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EXTRAS  

Din procesul-verbal al şedinţei Colegiului de conducere 
 al Curţii de Apel Craiova din data de 04 februarie 2013   

 
 
 
La  şedinţă  au  fost   prezenţi  membrii  colegiului, respectiv: Mihaela 

Cotora – preşedinte instanţă, Constantin Iriza – vicepreşedinte instanţă, Robert 
Emanoil Condurat – vicepreşedinte instanţă, Tania Ţăpurin – judecător Secţia I-a 
Civilă,  Manuela Preda Popescu – judecător Secţia a I-a Civilă şi Calotă Ponea Adina 
– preşedinte Secţia Contencios Administrativ şi Fiscal şi Nicoleta Ţăndăreanu – 
preşedinte Secţia  a II-a Civilă. Au participat în calitate de invitaţi domnul judecător 
Aurel Ilie –preşedinte Secţia Penală şi pentru cauze cu minori şi domnul judecător 
Lucian Bunea – preşedintele Secţiei I-a Civilă. 

Şedinţa Colegiului de Conducere a fost convocată de doamna  preşedinte 
Mihaela Cotora, având următoarea ordine de zi: 

............................................... 

4. Compunerea completelor de apeluri la Secţia I-a Civilă, din perspectiva 
intrării în vigoare a noului Cod de procedură civilă. 
• Domnul judecător Lucian Bunea, preşedintele Secţiei I-a Civilă, 

având în vedere intrarea în vigoare a Noului Cod de procedură civilă, 
a solicitat aprobarea modificării/înfiinţării următoarelor complete de 
apel, începând cu data de 15 februarie 2013: 

 Apeluri: 
C1A – Sălan Costinela – Preda Popescu Manuela 
C2A – Cojocaru Carmen Florenţa – Drăguţ Nela 
C3A – Păun Paula – Covei Marin 
C4A – Lăloianu Maria Lucia – Spânu Dan 
C5A – Panduru Marin – Ghiţă Oana Cătălina 
C6A – Epure Ligia – Tomescu Carmen 
C7A – Mudava Mariana – Stan Elena 
C8A – Belulescu Paraschiva – Tatiana Rădulescu 
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C9A – Pascu Mariana – Ţăpurin Tania 
C10A – Ionescu Gabriela – Bălteanu Emilia 
C11A – Nicolau Alexandroiu Loredana – Raicea Cristina 
C12A – Diaconescu Florica – Vîlculescu Ionela 
C13A – Lungu Marian – Pascu Sorin 
C14A – Cadea Aurelian – Mitrancă Mihaela 
C15A – Marica Alexandrina – Mitrache Roxana 
C16A – Moţăţăianu Ioana – Ghiţă Oana 
C17A – Bunea Lucian  - Ghiţă Oana 
 
 Fonduri: 
C1D – Manuela Preda Popescu 
C2D – Costinela Sălan 
C3D – Mitrache Roxana 
C4D – Marica Alexandrina 
C5D – Drăguţ Nela 
C6D – Cojocaru Carmen Florenţa 
C7D – Păun Paula 
C8D – Covei Marin 
C9D – Bunea Lucian 
C10D – Ghiţă Oana 
C11D – Tomescu Carmen 
C12D – Epure Ligia 
C13D – Mudava Mariana 
C14D – Stan Elena 
C15D – Ionescu Gabriela 
C16D – Bălteanu Emilia 
C17D – Mitrancă Mihaela 
C18D – Cadea Aurelian 
C19D – Pascu Sorin 
C20D – Lungu Marian 
C21D – Lăloianu Maria Lucia 
C22D – Spânu Dan 
C23D – Panduru Marin 
C24D – Belulescu Paraschiva 
C25D – Rădulescu Tatiana 
C26D – Ţăpurin Tania 
C27D – Pascu Mariana 
C28D – Vîlculescu Ionela 
C29D – Diaconescu Florica 
C30D – Nicolau Alexandroiu Loredana Mihaela 
C31D – Raicea Cristina 
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C32D – Moţăţăianu Ioana 
Completele de fond se programează în aceeaşi zi şi la aceeaşi oră cu 

completele care soluţionează cauzele aflate în stadiu procesual „Apel”, în compunerea 
cărora intră judecătorul respectiv. 

În final, a solicitat şi aprobarea planificării de permanenţă a judecătorilor şi 
grefierilor în raport de aceste modificări. 

• Doamna judecător Nicoleta Ţăndăreanu, preşedintele Secţiei a II-a 
Civilă, având în vedere intrarea în vigoare a Noului Cod de procedură 
civilă, a solicitat aprobarea înfiinţării următoarelor complete de fond, 
începând cu data de 15 februarie 2013: 

C1D – Drăcea Tudora 
C2D – Gherghină Lotus 
C3D – Lungu Sanda 
C4D – Lupea Doina 
C5D – Mateucă Radu 
C6D – Moleanu Ecaterina 
C7D – Moţ Mariana 
C8D – Ochea Nela 
C9D – Popescu Carmen 
C10D – Rădulescu Angela 
C11D – Ţăndărenau Nicoleta 
A precizat că începând cu data intrării în vigoare a noului Cod de procedură 

civilă, toate completele de fond, apeluri şi recursuri sunt complete specializate în 
cauzele în materie de insolvenţă, în cauzele cu profesionişti, în cauzele în materie de 
societăţi comerciale şi registrul comerţului, iar planificarea de permanenţă aprobată la 
începutul anului este valabilă şi pentru completele de fond. 

Colegiul de conducere a aprobat propunerile conform referatelor întocmite 
de preşedinţii de secţii. 

........................................ 
 Drept pentru care s-a încheiat prezentul proces verbal, azi 04 februarie 

2013. 
 
Mihaela Cotora /SS Indescifrabil 
Constantin Iriza/SS Indescifrabil 
Robert Emanoil Condurat/SS Indescifrabil 
Tania Ţăpurin /SS Indescifrabil 
Manuela Preda Popescu/ SS Indescifrabil 
Adina Calotă Ponea /SS Indescifrabil 
Nicoleta Ţăndăreanu/SS Indescifrabil 


